PAGE

П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                           №____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Муромского района от 10.09.2019 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 18.08.2015 № 836 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Муромского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района от 10.09.2019 №785 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Муромского района строку «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета района составляет 184 773,62836 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1. – 148 410,18000  тыс. рублей;

подпрограмма 2. – 8 209,05136 тыс.рублей;

подпрограмма 3. – 28 154,39700 тыс.рублей

	Год:
	Всего, тыс. рублей

	Итого
	за счёт средств

федерального

бюджета
	за счёт средств

областного

бюджета
	за счёт средств бюджета района
	За счёт источников финансирования дефицита бюджета

района
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из муниципального образования Борисоглебское
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из муниципального образования Ковардицкое

	2020
	46 933,92836
	523,88000
	19 989,00000
	25484,44836
	40,00000
	448,30000
	448,30000

	2021
	51 250,30000

	18427,00000
	28957,30000
	2940,00000
	463,00000
	463,00000

	2022
	41 951,90000

	17505,00000
	21320,90000
	2200,00000
	463,00000
	463,00000

	2023
	44 637,50000

	17505,
00000
	23206,50000
	3000,00000
	463,00000
	463,00000

	итого
	184 773,62836
	523,88000
	73426,00000
	110823,74836
	8180,00000
	1837,30000
	1837,30000

1.2. В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы Муромского района «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы за счёт средств бюджета Муромского района составляет 28 154,39700 тыс. рублей, в том числе:

Год
Всего
Бюджет района
2020
8 137,69700

8 137,69700

2021
8 646,00000
8 646,00000

2022
6 105,40000

6 105,40000

2023
5 265,30000

5 265,30000

Итого
28 154,39700
28 154,39700

1.3. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации района

	Н. Н. Муравьёв

	ЗАВИЗИРОВАНО:

Первый заместитель Главы администрации

района по жилищно-коммунальному

хозяйству и жизнеобеспечению

А. Н. Малахов

Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития
Н.А. Маркина

Начальник финансового управления
администрации района

Г.А.Сафонова

Заведующий юридическим отделом администрации района

Н. А. Коробков

	СОГЛАСОВАНО:

И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района
А.В. Пичугина

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                                                                          К.В. Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

                        (подпись исполнителя)
Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\ПРОГРАММЫ ФУ\с 2020 по 2023\П от 28.10.2021 №    (проект).doc,

А.Е.Антонова, главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности МКУ «Финансовый центр», тел. 2-69-95. 28.10.2021 11:15:00
Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Управления социально-экономического развития – 1 экз.

3. Финансовое управление – 2 экз.